
De Vriendt Sven

Michiels Yves

Deprez Nicola

Bostyn David

8038

8043

2023

8172

T.C. SPORTINA

T.C. ERTVELDE

T.C. WAREGEM

VZW TC STERR

2280438

0050147

0823991

2089808

3

3

5

5

1

Dhaene Jan-Jasper

Devos Cedric

Luyckx Thomas

De Ganck Bart

8005

2047

8010

8165

KON. DEINZE T

T.C. BLOEMENH

GANTOISE

TC KOUTERSLA

0011336

2178613

2284542

0890106

5

5

3

10 2

De Vriendt Sven

Deprez Nicola

Devos Cedric

De Ganck Bart

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/4

6/3 - 6/7 (4) - 10/5

6/3 - 2/6 - 11/9

6/2 - 2/6 - 10/7

2/6 - 7/5 - 10/6

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0823718 Claeys Marc
Tornooi : 202280577 Tennis Tour Dubbel Pasen van 06/04/2022 tot 17/04/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Vriendt Sven

0/6 - 7/5 - 10/7

Van den Berghe Dirk

Vervack Ides

Feys Jeroen

Cailliau Kristof

8074

8043

2030

8172

Koninklijke Tenn

T.C. ERTVELDE

T.C. DE WILGE

VZW TC STERR

2175711

0080532

2244458

2105257

10

3

3

5

1

Verzele Batiste

Seynhaeve Brecht

Van Der Snickt Dylan

Lambrecht Stijn

8005

2047

8082

8165

KON. DEINZE T

T.C. BLOEMENH

T.C. DENDERLE

TC KOUTERSLA

0749923

2178624

2163548

0252466

5

3

3

3 2

Van den Berghe Dirk

Feys Jeroen

Seynhaeve Brecht

Lambrecht Stijn

De Vriendt Sven
Van den Berghe Dirk

Deprez Nicola
Feys Jeroen

Van den Berghe Dirk

1


